
ПЕТТА ГОДИНА (X СЕМЕСТАР) 
 
 
 

 
 

Семестар _______ X (Десети) ____________________________  НА УЧЕБНАТА ________2024 / 2025_________ ГОДИНА 

 
Предмет 
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) 

Б
ро

ј н
а 

ча
со

ви
 

З
ап

иш
ув

а

њ
е 

на
 

пр
ед

м
ет

от
 

(1
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ат

...
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Наставник 
Потпис за 

остварени обрски 

 

ЕКТС- 
кредити 

сесија 

забелешка 
 датум оценка потпис 

ХИГИЕНА И 
ТЕХНОЛОГИЈА НА 
МЕСО, РИБИ, 
ЈАЈЦА И МЕД  

З 30+45 
ВО ЗАВИ-

СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

проф. д-р 
П.Секуловски 
проф. д-р 
Д.Јанкулоски 
проф. д-р 
С. Мојсова 
проф. д-р 
М. Проданов 

 4,0     

СУДСКО 
ВЕТЕРИНАРСТВО 
И ВЕТЕРИНАРНА 
ЕТИКА 

З 15+30 
ВО ЗАВИ-

СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

проф. д-р 
Т.Ристоски 
проф. д-р 
И.Ѓуровски 

 3,5     

ОСНОВИ НА 
МЕНАЏМЕНТ СО 
МЕНАЏМЕНТ ВО 
ВЕТЕРИНАРНА 
ПРАКСА  

З 15+30 
ВО ЗАВИ-

СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

проф. д-р 
Б. Сековска 

 3,5     

БЕЗБЕДНОСТ НА 
ХРАНА И 
ВЕТЕРИНАРНО 
ЈАВНО 
ЗДРАВСТВО  

З 30+30 
ВО ЗАВИ-

СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

проф. д-р 
П.Секуловски 
проф. д-р 
Д.Јанкулоски 
проф. д-р 
С. Мојсова 
проф. д-р 
М. Проданов 

 4,0     

АНАЛИТИЧКА 
ХЕМИЈА 

З 0+30 
ВО ЗАВИ-

СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

проф. д-р 
З.Х.Муслиу  2,0     

 

!!! ВНИМАВАЈТЕ !!! 

КОГА СЕ ВПИШУВА 

ИМЕТО И ПРЕЗИМЕТО 

НА ПРОФЕСОРОТ ДА 

ОСТАНЕ МЕСТО И ЗА 

НЕГОВ ПОТПИС 



ПЕТТА ГОДИНА (X СЕМЕСТАР) 
 

доц. д-р 
Р.Узунов 

БИОЛОГИЈА И 
ПАТОЛОГИЈА НА 
ДИВЕЧ 

З 15+15 
ВО ЗАВИ-

СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

проф. д-р  
К. Крстевски 
доц. д-р М. 
Ќосевски 

 2,0     

БИОЛОГИЈА И 
ПАТОЛОГИЈА НА 
ПЧЕЛИ 

З 15+30 
ВО ЗАВИ-

СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

проф. д-р А. 
Цветковиќ  2,5     

БОЛЕСТИ НА 
ПТИЦИТЕ 

З 45+45 
ВО ЗАВИ-

СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

проф. д-р  
А. Додовски  6,5     

           

 

Семестар _______ X (Десети) ____________________________  НА УЧЕБНАТА ________2023 / 2024_________ ГОДИНА 

 
Предмет 
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..
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 Наставник 

Потпис за 
остварени 

обрски 

 
ЕКТС- 

кредити 

сесија 

забелешка 
 датум оценка потпис 

 

ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ  
(во зависност од 
студентот) 

И xx+xx Првпат 

ВО ЗАВИСНОСТ ОД 
ИЗБРАНИОТ ПРЕДМЕТ 

 2,0     

    

 
      

    

 
      

ПРЕДМЕТИТЕ КОИ МОЖЕ ДА ГИ БИРАТЕ, СЕ ИСТАКНАТИ НА ОГЛАСНАТА ТАБЛА.  
 

 



ПЕТТА ГОДИНА (X СЕМЕСТАР) 
 

    

 
      

           

Деканот го потврдува запишувањето на семестарот. 
  

Деканот го заверува семестарот. 
 

 


